
 
 

 

Teplice 18. ledna 2024 

 

 
Vážení zákazníci, 

 

 
sdělujeme Vám, že od 1. 7. 2024 Vás budeme informovat o přerušení dodávky vody, odvádění odpadních 

vod, zhoršené kvalitě vody apod. pouze elektronicky, výše uvedenými způsoby. Nebudeme již vylepovat 

oznámení v dotčených oblastech. 

Rozšířili jsme proto bezplatné rozesílání informací o přerušení dodávky vody, odvádění odpadních vod, 

zhoršené kvalitě vody apod. o rozesílání informací e-mailem, který Vám zašleme na Vámi uvedenou e 

mailovou adresu. 

Nyní si můžete zvolit, zda chcete být informování prostřednictvím SMS zprávy či e-mailem, nebo zvolíte obě 

cesty. Stačí se jen zaregistrovat prostřednictvím webových stránek www.scvk.cz k SMS INFO či zaslat e-mail 

na info@scvk.cz s uvedením Vašich kontaktních údajů a adresou odběrného místa, o kterém máte zájem být 

informováni. Zájem o tuto službu můžete sdělit i operátorce Call Centra společnosti 840 111 111 či 601 267 

267, která s Vámi provede registraci. 

 

 
S pozdravem 

 
 
 
 

 

Ing. Iveta Kardianová, MBA 

Ředitelka komunikace a marketingu 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

 
 
 
 

 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
+420 601267 267,840 111111,info@scvk.cz,www.scvk.cz 
IČ0:49099451,DIČ:CZ49099451 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 465, u Krajského soudu v Ústí nad Labem. 

 

Člen skupiny Severočeská voda 

http://www.scvk.cz/
mailto:info@scvk.cz
http://www.scvk.cz/

